

BiitOps ApS
Thrigesvej 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 91 42 70

Årsrapport

1. december 2020 - 30. november 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Michael Busack Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2020 - 30. november 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BiitOps ApS Thrigesvej 9 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 91 42 70 Stiftet: 1. juni 2015 Hjemsted: Danmark Regnskabsår: 1. december - 30. november
Bestyrelse	Lars Kappel, Formand Jonas Errebo Christian Pedersen Michael Busack Bertelsen
Direktion	Michael Busack Bertelsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	BiitOps International ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling af software samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 261 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. 11.250 kr., hvilket svarer til 22,50 % af virksomhedskapitalen.

Selskabet har i året opkøbt nom. Kr. 7.500 egne anparter svarende til 18,75% af virksomhedskapitalen. Købesummen for anparterne er opgjort til kr. 100.000, og opkøbet skyldes, at 2 anpartshavere i årets løb har ønsket at udtræde. Ingen af de øvrige anpartshavere har ønsket at købe, og det har ikke været muligt at sælge eksternt, hvorfor selskabet har valgt at købe egne anparter for at opfylde de udtrædende kapitalejeres ønsker.

Dette har samtidig betydet, at selskabet har overtrådt selskabslovgivningen, idet virksomhedskapitalen er bragt under de lovpligtige kr. 40.000. Dette forhold bliver berigtiget umiddelbart efter regnskabsårets udløb i forbindelse med afholdelse af den ordinære generalforsamling ved udvidelse af virksomhedskapitalen ved udstedelse af fondsanparter, således at lovens krav om minimums virksomhedskapital på kr. 40.000 overholdes.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	260.827	405.343
1 Personaleomkostninger	-493.409	-527.593
Driftsresultat	-232.582	-122.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	292.586	129.350
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.908	-2.276
Resultat før skat	58.096	4.824
Skat af årets resultat	51.414	27.258
Årets resultat	109.510	32.082
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	292.586	0
Udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Overføres til overført resultat	0	32.082
Disponeret fra overført resultat	-258.076	0
Disponeret i alt	109.510	32.082

Balance 30. november

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	344.379	151.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	344.379	151.793
Anlægsaktiver i alt	344.379	151.793
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	11.016
Tilgodehavende selskabsskat	69.414	47.258
Andre tilgodehavender	134.265	71.810
Tilgodehavender i alt	216.179	130.084
Likvide beholdninger	167.097	252.468
Omsætningsaktiver i alt	383.276	382.552
Aktiver i alt	727.655	534.345

Balance 30. november

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.379	0
Overført resultat	180.311	315.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Egenkapital i alt	374.690	365.180
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.071	15.025
Gæld til tilknyttede virksomheder	234.117	3.960
Anden gæld	87.777	150.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.965	169.165
Gældsforpligtelser i alt	352.965	169.165
Passiver i alt	727.655	534.345

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. december 2019	50.000	0	283.098	0	333.098
Resultatandel	0	0	32.082	0	32.082
Egenkapital 1. december 2020	50.000	0	315.180	0	365.180
Korrektion vedr. tidligere	0	11.793	-11.793	0	0
Resultatandel	0	292.586	-258.076	75.000	109.510
Udloddet udbytte	0	-235.000	235.000	0	0
Køb/salg af egne aktier	0	0	-100.000	0	-100.000
	50.000	69.379	180.311	75.000	374.690

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	490.001	524.185	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408	
	493.409	527.593	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.908	2.276	
	1.908	2.276	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. december 2020	40.000	40.000	
Kostpris 30. november 2021	40.000	40.000	
Opskrivninger 1. december 2020	111.793	-17.557	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	292.586	129.350	
Udbytte	-100.000	0	
Opskrivninger 30. november 2021	304.379	111.793	
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2021	344.379	151.793	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BiitOps International ApS, Danmark	100 %	344.379	292.586
		344.379	292.586

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 14 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
